
                                                                                      Poradny SON ČR
                                                                                                 Celostátní informační centrum pro bydlení

/CICB/ - Těšnov 5, 110 00  Praha 1, tel: 224 805 125 dle telefonické dohody
Vzniklo pod patronací MMR ČR jako projekt služeb pro občany ČR v oblasti bydlení na základě dohody o spolupráci mezi Sdružením nájemníků ČR (dále,
jen SON ) a Sdružením bytových družstev a společenství vlatníků (dále jen SMBD). Základním cílem je rozšířit poradenství v oblasti bydlení až na úroveň
stálých poraden v jednotlivých krajích. Poradna na této adrese slouží bytovým družstvům a SVJ, informační centrum odkazuje na individuální poradenství,
které zajišťuje SON ČR.

Praha
Nám. W. Churchilla 2 pouze dle telefonického objednání
113 59  Praha 3 - Žižkov
tel: 234 463 343 -4
duhová linka: 900 109 801 (10/min)
e-mail: son@cmkos.cz
www.son.cz
Stálé centrum pro Prahu a Střední Čechy jako středisko CICB pro danou oblast provozuje a hradí SON ČR. Toto středisko kromě osobního poradenství pro 
všechny osoby, které mají byty pro vlastní potřebu bez ohledu na vlastnictví, poskytuje též poradenství prostřednictvím e-mailu, duhové poradenské linky
a poraden v tisku /www.son.cz/. Je též Celostátním informačním centrem, které vyřizuje připomínky a reklamace. Kromě stálého  centra poskytují   
svým členům poradenství též oblastní oraganizace SON ČR v městských částech hl. m. Prahy.

Středočeský kraj
Kladno
Vašatova 1460 (dělnický dům, I. patro) 18.8.,15.9.,20.10.,24.11.,15.12.,2008
tel: 603 359 945 13.00 - 16.00 hod. dle telefonické dohody

Slaný
Wilsonova ulice 547 (I. patro) každý lichý čtvrtek od 16.00 - 17.30 hod.
tel: 312 523 705 po telefonické dohodě



Mělník
Nám. Míru 8 24.7.,28.8.,18.9.,30.10.,27.11.,18.12.2008
tel: 315 628 869, 724 132 429 dle telefonického objednání

Královehradecký kraj
Hradec Králové
DOS pátek od 16.00 - 18.00 hod.
Gočárova 1620
http://sweb.cz/kubica.j/hlavni.html 

Liberecký kraj
Jablonec nad Nisou
Rýnovická 4 1.pondělí v měsíci od 14.00 - 17.00 hod.
tel: 483 318 581 dle telefonické dohody

Liberec
Stavební bytové družstvo Pozemních staveb ponděli: 8.30 - 12.00 - 14.00 - 17.30 dopoledne  pouze na objednání.

Mlýnská 611, Liberec IV
úterý: 8.30 - 12.00 - 14.00 - 17.30 pouze na objednání, poradna pouze pro členy ČMBD a SV (spol.
vlastníků)

tel: 485 108 927 středa: 8.30 - 12.00 - 14.00 - 17.30 pouze na objednání

son.liberec@volny.cz každá 1. a 3. středa poradenství pro vytápění a ohřev TUV - na objednání

www.liberec.son.cz  čtvrtek: 8.30 - 12.00 - 14.00 - 17.30 pouze na objednání

Stálá poradenská služba po telefonické dohodě slouží též jako Krajské středisko CICB - provozuje a hradí SON ČR.
Poradci vyjíždějí v případě zájmu i do střediskových měst v Libereckém kraji (Česká Lípa, Turnov, Varnsdorf, Železný Brod, Semily)

Ústecký kraj
Lovosice
Terezínská 205/2 lichý čtvrtek do 16.00 - 20.00 hod.

tel: 607 630 371 dle telefonické dohody
e-mail: jpiegl@seznam.cz



Ústí nad Labem
V Jirchářích 705/3 (vchod ze dvora, 2.p.) pondělí od 12.00 - 17.00 hod.
tel: 603 230 694, 605 430 512 - v den poradny středa od 11.00 - 16.00 hod.
e-mail: ulicnyj@quick.cz (po telefonické dohodě i mimo úřední dny)

Karlovarský kraj
Cheb
Nám. krále Jiřího z Poděbrad 6, každé poslední úterý v měsíci po telefonické dohodě
Kancelář poslance PSP ČR RNDr. P. Vanouška
tel: 354 599 495

Plzeňský kraj
Plzeň 
Houškova 35 sudé úterý od 16.00 - 18.00 hod.
tel: 377 383 073 dle telefonické dohody
e-mail: kopecek@mybox.cz

Jihočeský kraj
České Budějovice
Ulice Česká 52 ponděli a středa: 9.00 - 17.00 dle telefonické
tel: 386 360 262, 602 148 876 dohody
       732 420 233 - v případě nedostupnosti
e-mail: soncb@quick.cz 

Prachatice
Neumanova ulice 158 pondělí od 15.00 - 17.00 hod. 
tel: 723 318 146, 732 420 233 - v případě dle telefonické dohody
nedostupnosti 
e-mail: pevyk@tiscali.cz



Český Krumlov
Kaplická ulice 586(aut. nádraží) vchod od 1.úterý v měsíci od 16.00 - 17.00 hod.
čerpací stanice AGIP dle telefonické dohody
tel: 380 729 150

Tábor
Kamarýtova ulice 752 6.8.2008 - od 14.00 - 17.00 hod
tel: 723 107 436 1. a 3. středa v měsíci od 14.00 - 17.00 hod. 

(3.9., 17.9.2008)
stálá kancelář:
Kamarýtova ulice 752 pondělí: 10.00 - 12.00 hod.
tel: 723 107 436 středa: 14.00 - 16.00 hod.

Strakonice
Sídlo Okresního výboru SZdP ČR každá 3. středa v měsíci od 15.00 - 17.00 hod
Stavbařů 213 dle telefonické dohody
tel: 732 749 619
e-mail: sonstrakonice@seznam.cz

Pardubický kraj
Pardubice
Bezdíčkova 1547 dle telefonické dohody (nutno sdělit, že jde o bytové poradenství prostřednictvím
tel:466 535 432 SON ČR

Česká Třebová
Masarykova 1293 poslední čtvrtek v měsíci dle telefonického 
tel: 465 535 889, 465 533 464, 465 321 778 objednání: 16.00 - 17.00 hod.



Jihomoravský kraj
Brno
JUDr. Antonín Krch 1. a 3. pondělí od 13.00 - 18.00 hod.  - osobně
Křenová 67 (4.patro) Křenová 67
tel: 549 127 111 8.00 - 12.00 hod. kontakt (Brno, Veveří 7, dv. 206)
e-mail: son.brno@seznam.cz tel: 549 127 111
www.son.cz/mo/brno 1.9.,15.9.,6.10.,20.10.,3.11.,1.12.,15.12.2008

JUDr. Jana Pejchalová 1. až  4. čtvrtek v měsíci od 14.00 - 17.00 hod.
Smetanova 8, (1.poschodí) období prázdnin: 24.7., 7.8.,21.8.,
tel: 541 556 159, 608 767 212 4.9.,11.9.,18.9.,25.9.,2.10.,9.10.,16.10.,23.10.,6.11.,

13.11.,20.11.,27.11.,4.12.,11.12.,18.12.2008
objednávání: 
Veveří 7 (č. dveří 407) P.O. Box 211, 601 00  Brno
tel: 549 127 111 období prázdnin: 21.7.,4.8.,18.8., 1.9.,15.9.,6.10.,
ve výše uvedených dnech právních poraden 20.10.,3.11.,1.12.,15.12.2008
8.00 - 12.00 hod. 

Dům odborových svazů (pro členy OS) 2. a 4. čtvrtek v měsíci
Malinovského nám. 4 (I. poschodí, č. dveří 110) kontakt: pracovní dny od 8.00 - 15.00 hod na sekretariat
tel: 542 212 536 OS KOVO - tel: 542 212 536

13.00 - 17.00 hod., Malinovského nám. 4
11.9.,25.9.,9.10.,23.10.,13.11.,27.11.,11.12.,18.12.2008

1. a 3. pondělí v měsíci 8.00 - 12.00 hod. Brno, Veveří 7
tel: 549 127 111
období prázdnin: 4.8. a 18.8.2008



Olomoucký kraj  
Olomouc 
U Kovárny 540/44 pondělí: 7.00 - 11.30 - 12.30 - 16.00 hod.
tel: 585 757 611 čtvrtek: 8.00 - 11.30 - 12.30 - 17.00 hod.
fax: 585 757 660
e-mail: info@sbdolomouc.cz 

Olomouc
Jeremenkova 23, místnost OSŽ - Hlavní nádraží 2. a 4. středa od 15.30 - 17.30 hod.
tel: 606 101 122
e-mail: tichy.son@seznam.cz

Prostějov
Kostelecká 17 (přízemí) pondělí: 17.00 - 19.00 hod. /provozní doba kanceláře/
tel: 605 765 505 středa: 14.00 - 19.00 hod. /provozní doba kanceláře/
e-mail: son.prostejov@seznam.cz právní poradny dle telefonického objednání: každá středa od 16.00 hod.
http://www.sweb.cz/son.prostejov/index.htm 3.středa v měsíci - nutné předem se objednat na tel: 582 330 722 

konzultuje byt. problémy Ing. M. Taraba v kanceláři ČSSD poslance Vlčka.

Zábřeh na Moravě
Masarykovo nám. 41,42/1,2 úterý a čtvrtek 9.00 - 12.30hod. - 13.00 - 17.00 hod. 
tel: 777 312 408
e-mail: son.zabreh@centrum.cz

Přerov
Č. Drahlovského 14 dle telefonické dohody
tel: 581 299 726, 605 003 713 3. středa v měsíci od 11.00 - 13.00 hod.
e-mail: valouchj@psp.cz



Moravskoslezský kraj
Bruntál
Rýmařovská 8 2. a 4. čtvrtek v měsíci 14.00 - 16.00 hod.
tel: 602 781 361 dle telefonické dohody

Krnov
Budova Armády spásy (naproti bývalé mototechně) 3. středu v měsíci od 14.45 - 16.30 hod. po telefonické dohodě
Opavská ulice 26
tel: 554 610 880, 608 603 900, 604 508 983
e-mail: son.krnov@seznam.cz

Havířov - město
Palackého 689/2 každý 2. a poslední pracovní čtvrtek v měsíci od 16.30 - 18.00 hod.
tel: 777 810 174
e-mail: orson@cmail.cz

Krajské poradenské a  informační  centrum Ostrava
pouze na základě telefonického objednání

ulice 28.října 165/68 pondělí: 9.00 - 11.00 - 13.00 - 16.00 hod.
tel: 777 810 174 - infolinka, 604 598 939, 604 928 313,597 081 350 úterý: 15.00 - 18.00 hod.
e-mail: krson@cmail.cz, cicb-ova@volny.cz; středa: 9.00 - 11.00 hod.
www.son-ostrava.wz.cz čtvrtek: 9.00 - 11.00 - 13.00 - 16.00 hod.

Ostrava 3 - Jih - Hrabůvka
Kulturní dům K-TRIO 2. čtvrtek v měsíci od 16.00 - 18.00 hod.
Dr. Martínka 1439/4, Ostrava - Hrabůvka dle telefonické dohody
tel: 775 364 480



Zlínský kraj
Otrokovice
Regionální poradenství pro Zlínský kraj po telefonické dohodě s Mgr. K. Domesovou
nám. 3. května 1342
tel: 577 201 021, 724 028 000

Zlín
Moravská stavební a inženýrská společnost úterý 8.45 - 13.45 hod. dle telefonické dohody 
Nám. T. G. Masaryka 1281
tel: 607 737 875
e-mail: rppolomouc@cmkos.cz

Kraj Vysočina
Nové Město na Moravě
Městské kulturní středisko - dle údajů na vývěsce MO SON ČR

Jihlava
Vrchlického 2078/12 po telefonické dohodě nutno sdělit, že jde o bytové poradenství prostřednictvím
tel: 567 312 287 SON ČR 

Pelhřimov
Nádražní 805 po telefonické dohodě nutno sdělit, že jde o bytové poradenství prostřednictvím
tel: 565 323 043 SON ČR 

Na základě dohod s některými poslanci a senátory P ČR jsou organizovány poradenské dny v oblasti bydlení v Mladé Boleslavi, Příbrami, Chomutově,
Blansku, Opavě, Svitavách, Kroměříži, Vsetíně, Uherském Hradišti, Břeclavi a Znojmě.

Informace poskytuje Stálé centrum - Praha 3, Nám. W. Churchilla 2, tel: 234 463 343 - 4. Změny jsou prováděny ve čtvrtletních intervalech.


